
PUBLIKACJA INFORMACJI O WYNIKU PRZETARGU  
 

 
BURMISTRZ ŁOBŻENICY 

na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) 
podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości lokalowej wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki nr 167/19,                                                                                położonej w obrębie 

ewidencyjnym Rataje. 

 

Data i miejsce przeprowadzonego przetargu: 
• 20 czerwca 2023 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica,  

ul. Sikorskiego7,  89-310 Łobżenica 
 

Rodzaj przeprowadzonego przetargu: 
• przetarg ustny nieograniczony 

 

Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według 
katastru nieruchomości i księgi wieczystej: 

• sprzedaż dotyczyła nieruchomości lokalowej wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, 

położonej w  miejscowości Rataje 13, obręb Rataje, oznaczonej  numerem działki 167/19 

o pow. 0,1173 ha, posiadającej urządzoną księgę wieczystą PO1Z/00029523/2. 

 

Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestniczenia 
w przetargu: 

• liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 2  

• liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0  
 

Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągniętym  w przetargu  
• cena wywoławcza nieruchomości -  37 000,00 zł 

• najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 37 370,00 zł 
 

Imię, nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości:  
• nabywcą nieruchomości jest Pan Hubert Stanisław Duszyński 

 

 

BURMISTRZ 
/-/ Piotr Łosoś 

 
 

Publikacja informacji o wynikach przetargu zostaje zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 
na stronie www.bip.lobzenica.pl oraz wywieszona w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 

tj. ul. Sikorskiego 7, 89-310 Łobżenica, na okres co najmniej 7 dni 

http://www.bip.lobzenica.pl/

